Dictiones barbaræ: q̄ accētū acuto in fine p̄ feruntur in quacumq; litterā desināt vltimas syllabas producūt...

Longe pro breuibus. Pro breuibus longas posuerunt sæpe poetæ. Pro longis contra correptas sæpe dederunt. Matrī longa decem tulerunt fastidia menses...

Breues pro longis. Italiam fato profugus lauiuaq; venit. Exercet diana choros quam mille secutæ. Troas reliquias danaum atq; immittis achillis...

De pedibus qui syllabis cōstāt. Cap. vii. Es est sublatio ac positio duarum amplius ve syllabarum spacio comprehensa. Duarum syllabarū pedes sunt quattuor.

Es est sublatio ac positio duarum amplius ve syllabarum spacio comprehensa. Duarum syllabarū pedes sunt quattuor. oēs tres sunt breues. et appellat̄ tribrachus. aut p̄ma ē lōga et duæ breues: vocaturq; dactylus...

Pyrrhichius itaq; constat duabus syllabis breuibus totidēq; t̄pib; ut de. furor. amat. docet. hie a grecis dibrachus appellat̄...

Pyrrhichius duabus syllabis breuibus cōstat. ut deus. furor. amat. Spōde cōstat duabus syllabis lōgis. ut mōtes. gētes. audi...

oēs tres sunt breues. et appellat̄ tribrachus. aut p̄ma ē lōga et duæ breues: vocaturq; dactylus. aut p̄ma et sc̄da longa et tertia breuis...

Dichoreo constatur duobus choreis siue trocheis. hoc est ex prima longa. secunda breui. tertia longa. quarta breui. quibus...

Dichoreo siue ditrocheo ex duobus choreis. ut cantilena. Ditambus constat ex duobus iambis. ut propinquitas...

Metris est pedum iunctura numero modoque finita. De nominatur autem ab auctoribus. ut alcaicum. archilo-

Aut a materia ut heroicum. elegiacum. lyricum. tragicum. comicum. Aut a pede frequentiori. ut iambicum. trochaicum. spon-

Aut a materia ut heroicum. elegiacum. lyricum. tragicum. comicum. Aut a pede frequentiori. ut iambicum. trochaicum. spon-